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Rewelacja naturalny spray na
komary i kleszcze
Cena 27,00 zł

Opis produktu
REWELACJA Spray na komary i kleszcze – naturalna, lekka, bezpieczna mieszanka wyselekcjonowanych olejków,
odstraszająca komary i kleszcze. Bez dodatków chemicznych!

Dla kogo?
Dla osób planujących wypoczynek w lesie, nad jeziorem, na działce, w ogrodzie czy przy wieczornym ognisku/grillu
Dla osób często przebywających lub pracujących w miejscach, gdzie jest dużo komarów i kleszczy
Dla wędkarzy, leśników itp.
Dla osób, którym zależy na naturalnej ochronie przed insektami
Dla osób szukających alternatywy dla chemicznych środków ochrony przed insektami
  

Rewelacja spray na komary i kleszcze to autorska mieszanka oparta na naturalnych olejkach eterycznych.

Olej neem (miodla indyjska), olejek geraniowy, z trawy cytrynowej, lawendowy oraz cubeba wchodzące w skład
mieszanki działają odstraszająco na insekty, olejek z liści goździka, olejek herbaciany oraz z mięty pieprzowej mają
silne działanie antyseptyczne i antybakteryjne,

Dodatkowo spray ma działanie aromaterapeutyczne – olejek lawendowy działa uspokajająco, z kolei olejek z mięty
pieprzowej – rozluźniająco i orzeźwiająco.

Preparat jest naturalny i bezpieczny, również dla dzieci. Nie zawiera parabenów, dodatków chemicznych ani sztucznych
zapachów. Przyjazny dla środowiska.

Dzięki naszej mieszance komary ani kleszcze nie zakłócą już Waszego spokoju podczas spacerów, wypoczynku czy pracy na
łonie przyrody.
 

Składniki: Woda destylowana, Alkohol, Geraniol, Syzygium Aromaticum L. Oil, Melaleuca alternifolia Oil, Lemongrass Oil,
Peppermint Oil, Lavender Oil, Litsea cubeba L. Oil

Sposób użycia: do stosowania zewnętrznego, wstrząsnąć, rozpylać na ubranie i miejsca podatne na ugryzienia

Przeciwwskazania: alergia na którykolwiek ze składników.

Środki ostrożności: nie wystawiać na ostre słońce gdyż może wystąpić fotouczulenie, nie stosować na uszkodzoną skórę,
chronić oczy, w przypadku dostania się do oczu – przepłukać wodą. Produkt nie jest przeznaczony dla zwierząt.

Warunki przechowywania: chronić przed światłem słonecznym i wysoką temperaturą

Zawartość netto: 50 ml

Producent: Joanna Kulczyk, Zielarnia Warmińska, ul. M. Curie-Skłodowskiej 2/12, 10-112 Olsztyn

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.zielarniawarminska.pl/rewelacja-naturalny-spray-na-komary-i-kleszcze-p-1811.html
http://www.tcpdf.org

